Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA - SECRETARIA GERAL ACADÊMICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA – TERCEIRA CHAMADA

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - PROGRAMA DE ESTUDOS COMPLEMENTARES

A Reitoria da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições, considerando o subitem 5.7 do

Edital de Matrícula (aprovado pela Resolução CONSUP n.º 046/202, de 25 de agosto de 20220), e,

ainda, o subitem 1.1,  §2º, do Edital de remanejamento de cidades e de manifestação de interesse,

CONVOCA os revalidandos abaixo relacionados, aprovados no Resultado da Manifestação de

Interesse, para realização da matrícula na forma abaixo especificada.

1. Dia 28 de setembro de 2022. O pagamento do respectivo boleto bancário poderá ser

efetuado até o limite do horário bancário do dia 29 de setembro de 2022.

2. As matrículas serão realizadas online. Os revalidandos deverão anexar todos documentos

descritos no Anexo V do Edital de Matrículas (Alterado pelo Edital de Retificação nº

002/2022) seguindo os procedimentos constante no referido anexo.

CLASS.
INSCR.

MANIFEST.

INSCRIÇÃO

ORDINÁRIO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DISTRIBUIÇÃO

12 32277 1416 DOUGLAS GASPARETTO LAGOA DA CONFUSÃO

112 32306 2290 CRISTIANE RAISA BUENO CANI LAGOA DA CONFUSÃO

222 32318 993 VALDENIR ALVES SOARES BABAÇULÂNDIA

235 32278 6296 NATHANA MACEDO MATOS ARRAIAS

237 32301 765 JOSENILDA RÍLYAN DE JESUS LEAL ARRAIAS

241 32300 3864 IZAC NUNES DA SILVA ARRAIAS

244 32304 1068 ROBERTO CAETANO DE ARAUJO PARANÃ

247 32298 1458 ANDRÉ DINIZ PARANÃ

248 32281 5347 LAÍS TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE PARANÃ

250 32295 90 LEANDRO NORTE MARTINS PARANÃ

251 32280 235 LUCIANO DA SILVA PARANÃ

252 32285 427 JOSAFÁ RODRIGUES SANTANA PARANÃ

253 32307 1088 SHIRLEY ARRUDA DE SOUZA PIUM

254 32294 676 GÉSSICA NAYARA DA SILVA MOTTA PIUM

255 32279 691 HARLENY DE ALMEIDA LIMA SOUZA CRISTALÂNDIA

256 32331 1244 RAFAEL DENIVE RICARDO DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

259 32313 990 DAYCIVANA LOPES GUIMARÃES DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

261 32290 567 LUÍZA DAHLEM SILVESTRE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

262 32291 1663 PAULO ENRIQUE ROSA DE ANCHIETA DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

263 32289 1161 RHANNA CARINA PEREIRA PINTO DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

264 32286
4053 JULIANO FERNANDES MARTINS

MELLA

ARAGUACEMA

267 32340 1113 ERIKA SARDAN ROMAY DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS

268 32299 1572 KÍVIA CASTRO CIRQUEIRA DIVINOPOLIS DO TOCANTINS

270 32312 973 GILBERTO SILVA DE SOUZA DUERÉ

271 32282 387 ERISTAIANA SANTOS VASCONCELOS DUERÉ

274 32406 972 ADRIANO MELO DE FARIAS SANTA RITA DO TOCANTINS

278 32365 1604 HIGO RAMON RAMOS CAVALCANTE SANTA RITA DO TOCANTINS

Página 2 de 2

3. Compõe o presente edital os anexos abaixo especificados:

Anexo I – Termo de adesão contratual

Anexo II - Orientações para Matrícula dos Estudos Complementares

Anexo III – Passo a passo para solicitar permuta

Gurupi, 27 de setembro de 2022.

Drª. Sara Falcão de Sousa

Reitora da Universidade de Gurupi

Decreto Municipal nº 1.184/2020

		2022-09-27T18:12:45-0300
	SARA FALCAO DE SOUSA:96121262168